
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя школа № 14 имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева

городского округа – город Камышин Волгоградской области

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 года                                         №415-о

о назначении ответственного должностного
лица за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в МБОУ СШ № 14

В целях реализации ст. 13.3 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008г.
№273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  а  также  с  целью  организации  работы  по
противодействию коррупции и проведении профилактических мероприятий по противодействию
коррупции

приказываю:

1. Назначить  ответственным  за  профилактику  коррупционных  и  иных  правонарушений
директора школы И.В. Селиванову.

2. Вменить  в  обязанности  ответственного  за  профилактику  коррупционных  и  иных
правонарушений:
- сотрудничество с правоохранительными органами по вопросам профилактики коррупции;
-  разработка  и  внедрение  в  практику  работы  процедур,  направленных  на  обеспечение
добросовестной работы сотрудников МБОУ СШ № 14;
- предотвращение и урегулирование конфликта интересов;
- участие в составлении отчётов и иной документации с целью недопущения использования
поддельных документов и неофициальных отчётов;

3. Утвердить  план  по  противодействию  коррупции  в  МБОУ  СШ  №  14  имени  Героя
Советского Союза Д.М. Карбышева городского округа – город Камышин Волгоградской
области (Приложение №1).

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возлагаю  на  себя,  директора  школы
И.В. Селиванову.

                                                                Директор МБОУ СШ № 14               И.В. Селиванова


		2024-11-01T12:54:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Д.М. КАРБЫШЕВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД КАМЫШИН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




